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Subject: RE: Contact n.a.v. DOC-19 vanochtend
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Hi

o BEX un jij hierop reageren nav je contact met EZK (nav hun opmerking bij het DOC)
aroet GREE]
van:[CEN SEED @minvws.ni>

Verzonden: zondag 29 november 2020 18:11

Aan:IEEE)<BEXET© minvws n>; ENEERECN)<BEXEDM@ minvws.ni>
Onderwerp: FW: Contact n.a.v. DOC-19 vanochtend

Hol EEE IEKETI

Ik heb vrijdag nog met[EEgesproken over post nl.

Zijn idee is om een gesprek tussen EZK en rivm te arrangeren om zodoende goed beslagen ten ijs te komen richting het

bedrijfsleven. Heb dit metf&EBbesproken en dit kost natuurlijk wel weer extra tijd.

We gaan even kijken hoe we dat gaan doen, maar het is iig handig dat ik even de mail ontvang over post nl die vanuit ons gezonden

is.

Hebben jullie die?

-[iE

L.
Ministerie vanun.my en oy
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

(secretariaat:IEEE
@minvws.nl |

Verzonden: zondag 29 november 2020 17:28

Aan: ERED) minvws.n>

Onderwerp: FW: Contact n.a.v. DOC-19 vanochtend

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezon

Postbus 1



957317

3720BA Bilthoven

+IGE
Secretariaat

Verzonden: maandag 23 november 2020 21:39

@rivm.nl>;

rivm.nl

@Drivm.nl>;

Drivm.nl>;

rivm.nl>

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Contact n.a.v. DOC-19 vanochtend

EE

Hier is een zorgvuldig proces aan vooraf gegaan. Begin oktober hebben we aan VWS aangegeven dat het wenselijk is om back-up

opslagcapaciteit te organiseren. Inmiddels waren we al door een aantal bedrijven benaderd. Ook hebben we in 2020 een

aanbesteding gedaan voor logistieke dienstverlening voor RVP, NPG/NPPV en de andere programma’s en opdrachten. We zijn

gestart met een marktuitvraag, waarbij we partijen die op de eerdere aanbesteding gereageerd hadden benaderd en partijen die

ons benaderd hadden. Aan hen hebben we gevraagd of ze de benodigde dienstverlening konden leveren. Die marktuitvraag heeft

geresulteerd in 2 partijen die farmaceutische opslagcapaciteit bij de gevraagde temperatuurzones (-80, -20, koel en ambient)
konden aanbieden en over de benodigde farmaceutische vergunningen beschikken. Vervolgens zijn beide partijen eind oktober

uitgenodigd om een offerte op basis van onze uitvraag te doen. Deze offertes zijn beoordeeld en op basis van prijs/kwaliteit is er

een keuze gemaakt voor één van de firma’s. In dit traject was Inkoop betrokken.

Post nl is geen partij die bij recente vergelijkbare aanbestedingen kenbaar heeft gemaakt dat ze deze dienstverlening kunnen

aanbieden en Post.nl heeft ook niet kenbaar gemaakt over farmaceutische opslag bij -80 te beschikken.

Kun je hiermee verder? Anders is het handig om morgen even te bellen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Sent: maandag 23 november 2020 20:57

@rivm.nl>; 1. @rivm.nl>; 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

@rivm.nl>; < 5.1.2e @rivm.nl>; 5.1.2e

drivm.nl>

Subject: RE: Contact n.a.v. DOC-19 vanochtend

Top, dat is snel, thanks. Wat ik weet is vooral dat we genoeg partijen hebben nu, maar meer inhoudelijke

argumenten (zoals geen grote partij in medische distributie oid) zou welkom zijn. Al moet het geen welles/ nietes

worden (dat postnl dan kan zeggen
- wel hoor kijk maar we doen dit en dat allemaal), maar bv. wel als argument

waarom we niet met hen gesproken hebben. Is UPS een grotere partij als het om dit soort post gaat? Sorry ik weet

hier echt niets van

Met vriendelijke groet,



957317

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 5.1.2e

Secretariaat

rivm.nl

51.20

van: JEEEEo civin o>
Verzonden: maandag 23 november 2020 20:55

@rivm.nl>;

Drivm.nl>;

Drivm.nl>; rivm.nl>

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Contact n.a.v. DOC-19 vanochtend

 ..

Correct, we houden het bij deze partijen. We hebben met veel partijen contact gehad maar niet met Post.nl. Lijkt me ook geen

voor de hand liggende partij voor farmaceutische distributie.

Met vriendelijke groet,
i

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Sent: maandag 23 november 2020 20:50

< rivm.nl>

@rivm.nl>;

Subject: FW: Contact n.a.v. DOC-19 vanochtend

Na movianto, USP als backup (toch?) en ook nog defensie als langszij gekomen logistieke hulp vermoed ik geen

beheofte aan nog een vierde logistieke partij. Noch deelname van EZK in onze werkgroep.
1. Eens>?

2. Is er contact geweest met postnl?

Met vriendelijke groet,



957317

5.1.2

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6 1.2e

Secretariaat

@rivm.nl

Verzonden: maandag 23 november 2020 20:48

minvws.nl>; <JERFCM @ rivm.nl>

( invws.nl>;

Onderwerp: RE: Contact n.a.v. DOC-19 vanochtend

IY 12 |
we bespreken het intern en komen er op terug

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 CRIT

Secretariaat

@rivm.nl

Dubbel
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